Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

@ URIEL HERNAN MORER CUIT del Responsable Impositivo : 20-27119695-5

IVA: Responsable inscripto

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta Periodo de movimientos Saldos
@ Tipo de cuenta ( !
Cuenta Corriente en Pesos Movimientos en cuenta - Saldo inicial
, $79.635,51-
2 Numero de cuenta O
8 N°0017090-5 138-9
Desde Hasta _ Saldo final
5=
CB 27/12/2024 31/01/2025 & $7.052,82
gy OOV o
0070138520000017090597
@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.
Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.
Acuerdo Vigente Importe Tasa Nominal Anual Alta Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas $10.000.000,00 %55,00 30-01-2025 05-05-2025
Promedio 202512 Intereses
Saldos Deudores
$7.706,66 $405,65
Movimientos
Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
30/12/24 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 85.000,00 5.364,49
PROPIA
MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100
VARIOS
02/01/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 3.680.000,00 3.685.364,49
PROPIA
MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100
VARIOS
02/01/25 COM. DEPOSITO DE CHEQUE -548,59 3.684.815,90
5462019

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 1/8
20250131049532850P



1) Galicia

Fecha

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

02/01/25

03/01/25

03/01/25

03/01/25

03/01/25

03/01/25

Descripcion
IVA

PAGO TARJETA VISA
D.A.ALVTO

PAGO TARJETA VISA
D.A.ALVTO

COMISION SERVICIO DE CUENTA

Diciembre 2024

IVA
Diciembre 2024

PERCEP. IVA
Diciembre 2024

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Diciembre 2024

IMPUESTO DE SELLOS
Diciembre 2024

IVA
Diciembre 2024

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G. DE ECHEQ GALICIAQ 471

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100

VARIOS

G.DE ECHEQ Q05462019
BOL75978903

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
26247282

IVA

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250131049532850P

Origen

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

450.000,00

220.000,00

78.370,00

Débito
-115,20

-16.349,60

-3.813.746,90

-38.000,00

-7.980,00

-1.140,00

-23.267,28

-360,00

-7,85

-37,80

-2,43

-13.500,00

-2.700,00

-81,00

-2.351,10

-4.439,81

-932,36

Saldo

3.684.700,70

3.668.351,10

145.395,80-

183.395,80-

191.375,80-

192.515,80-

215.783,08-

216.143,08-

216.150,93-

216.188,73-

216.191,16-
233.808,84

220.308,84

217.608,84
217.527,84

437.527,84

515.897,84

513.546,74

509.106,93

508.174,57

Pagina 2/8



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

Fecha Descripcion

03/01/25 PERCEP. IVA

03/01/25 COM. DEPOSITO DE CHEQUE

8033532

03/01/25 IVA

03/01/25 PERCEP. IVA

03/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

03/01/25 IMP. CRE. LEY 25413

03/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

06/01/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA

PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100
VARIOS

06/01/25 G.DE ECHEQ Q26247282
BOL76380092

06/01/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

06/01/25 G.DE ECHEQ Q08033532
BOL76380106

06/01/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

06/01/25 PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

06/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

06/01/25 IMP. CRE. LEY 25413

06/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

07/01/25 TRANSF. AFIP
4194772
VEP 1391550496

07/01/25 TRANSF. CTAS PROPIAS
URIEL HERNAN MORER
20271196955
TRANSF.PROPIAS
VAR
BANCO DE GALICIAY B

07/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250131049532850P

2.700.000,00

634.258,77

695.505,67

30.000,04

Débito
-133,19

-4.868,53

-1.022,39

-146,06

-69,25

-470,22

-14,1

-19.027,76

-20.865,17

-3.190.338,60

-19.142,03

-7.978,59

-239,36

-241.730,34

-1.450,38

Saldo

508.041,38

503.172,85

502.150,46
502.004,40

501.935,15
501.464,93
501.450,82

3.201.450,82

3.835.709,59

3.816.681,83

4.512.187,50

4.491.322,33

1.300.983,73

1.281.841,70
1.273.863,11
1.273.623,75

1.031.893,41

1.061.893,45

1.060.443,07

Pagina 3/8



1) Galicia

Fecha

08/01/25

08/01/25

08/01/25

08/01/25

08/01/25

08/01/25

08/01/25

09/01/25

09/01/25

09/01/25

14/01/25

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Descripcion

TRANSF. CTAS PROPIAS
URIEL HERNAN MORER
20271196955
TRANSF.PROPIAS

VAR

BANCO DE GALICIAY B

TRANSF INMED CP

Uriel Hernan Morer
20271196955
00000000000250108000
TRANSF.PROPIAS
INDUSTRIAL AND COMME

TRANSF INMED CP

Morer Uriel Hernan
20271196955
00000000000250108000
TRANSF.PROPIAS

BANCO CREDICOOP COOP

TRF INMED PROVEED
Centro Empleados Com
30560607152
00000000000250108000
VARIOS

BANCO DE LA PROVINCI

TRANSF. AFIP
7900203
VEP 1392504175

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER, URIEL HERNAN
20271196955

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
RSA SEG ARG SA.

RSA SEGURO
AUTOS1707647842
00000000000024424

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER, URIEL HERNAN
20271196955

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF. CTAS PROPIAS
URIEL HERNAN MORER
20271196955
TRANSF.PROPIAS

VAR

BANCO DE GALICIAY B

20250131049532850P

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

28.900,00

180.000,00

115.000,00

13.411,34

Débito

-90.000,00

-5.000,00

-30.509,60

-1.134.247,62

-6.988,54

-112.720,61

-676,32

Saldo

1.089.343,07

999.343,07

994.343,07

963.833,47

170.414,15-

9.585,85

2.597,31

110.123,30-

4.876,70

4.200,38

17.611,72

Pagina 4/8



1) Galicia

Fecha

14/01/25

14/01/25

15/01/25

15/01/25

15/01/25

15/01/25

15/01/25

16/01/25

16/01/25

16/01/25

16/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

20/01/25

20/01/25

22/01/25

Descripcion

TRANSFERENCIAB TO B
EXOLGAN S.A.
30590578971

BANCO DE GALICIAY B

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER, URIEL HERNAN
20271196955

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
TENERIFE SAS

30715961721

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
Sosten Mutuo Srl
30714678619
00000000000250116000
VARIOS

BANCO MACRO S.A.

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIAB TO B
EXOLGAN S.A.
30590578971

BANCO DE GALICIAY B

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER, URIEL HERNAN
20271196955

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COMPRA DEBITO
MERPAGO*MERCADOPAGOP
4173099000145495

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COMPRA DEBITO
MERPAGO*GRAZIE
4173099000145495

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250131049532850P

Origen

0738

0279

JEEN

-

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

.570.000,00

570.359,39

.580.000,00

Débito

-1.572.944,97

-9.437,67

-17.110,78

-3.422,16

-102,66

-530.000,00

-700,00

-147,00

-3.185,08

-1.568.764,10

-9.412,58

-16.126,66

-96,76

-2.000,00

Saldo

1.555.333,25-

1.564.770,92-

5.229,08

575.588,47

558.477,69

555.055,53
554.952,87

24.952,87

24.252,87

24.105,87
20.920,79

1.547.843,31-

32.156,69

22.744.1M

6.617,45

6.520,69

4.520,69

Pagina 5/8



1) Galicia

Fecha

22/01/25

23/01/25

23/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

Descripcion
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COMPRA DEBITO
HELADOS MAYO
4173099000145495

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
CIA SEG EL NORTE
CIASEGNORT

CUOTA 03
04-4022513-001

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
VIA VENETO SRL

30710474407

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRF INMED PROVEED
Medife Asociacion Ci
30682737650
00000000000250124000
VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
VIA VENETO SRL

30710474407

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
VANESA PADIN

27296354916

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250131049532850P

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Origen Crédito
0699
1.158.474,96
153.283,90
135.000,00

Débito Saldo
-12,00 4.508,69
-13.400,00 8.891,31-
-80,40 8.971,71-
-26.059,67 35.031,38-
1.123.443,58
-34.754,25 1.088.689,33
-998.671,97 90.017,36
243.301,26
-4,598,52 238.702,74
-6.148,39 232.554,35
-7.870,55 224.683,80
-236,12 224.447,68
359.447,68
-4.050,00 355.397,68
-810,00 354.587,68
-24,30 354.563,38

Pagina 6/8



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
29/01/25 DEB. AUTOM. DE SERV. -86.988,63 267.574,75
SANCOR COOP.SEG.
PAGOSEGURO
SS0030262083-02
00000000000014057
29/01/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -521,93 267.052,82
30/01/25 TRANSF INMED CP -50.000,00 217.052,82
Morer Uriel Hernan
20271196955
00000000000250130000
TRANSF.PROPIAS
BANCO MACRO S.A.
30/01/25 TRANSF INMED CP -210.000,00 7.052,82
Morer  Uriel Her
20271196955
00000000000250130000
TRANSF.PROPIAS
BANCO BBVA ARGENTINA
& Total $14.077.564,07 -$13.990.875,74 $7.052,82
Consolidado de retencion de impuestos
Consolidado Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025 116.257,58
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025 11.654,00
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025 23.251,52
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025 81.188,59
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024 25.129,32
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024 41.721,12
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024 22.060,63
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025 81.188,59
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025 23.251,52

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250131049532850P

Pagina 7/8



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025 34.465,24
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depodsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingreséa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 8/8
20250131049532850P



	Page Identifiers
	
	
	
	
	
	
	
	


