



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

 URIEL HERNAN

MORER

CUIT del Responsable Impositivo : 20-27119695-5

IVA: Responsable inscripto

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

 Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

 Número de cuenta
N° 0017090-5 138-9

 CBU
0070138520000017090597

Período de movimientos

Movimientos en cuenta

Hasta
31/01/2024

Saldos

Saldo inicial

\$79,635.51-

Saldo final

\$7,052,82

i Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podrá ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$10.000.000,00	%55,00	30-01-2025	05-05-2025

Saldos Deudores	Promedio 202512	Intereses
	\$7.706,66	\$405,65

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
30/12/24	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 504621001111131100 VARIOS	00D5	85.000,00		5.364,49
02/01/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 504621001111131100 VARIOS	00D5	3.680.000,00		3.685.364,49
02/01/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 5462019			-548,59	3.684.815,90

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/01/25	IVA			-115,20	3.684.700,70
02/01/25	PAGO TARJETA VISA D.A. AL VTO			-16.349,60	3.668.351,10
02/01/25	PAGO TARJETA VISA D.A. AL VTO			-3.813.746,90	145.395,80-
02/01/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Diciembre 2024			-38.000,00	183.395,80-
02/01/25	IVA Diciembre 2024			-7.980,00	191.375,80-
02/01/25	PERCEP. IVA Diciembre 2024			-1.140,00	192.515,80-
02/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-23.267,28	215.783,08-
02/01/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Diciembre 2024			-360,00	216.143,08-
02/01/25	IMPIUESTO DE SELLOS Diciembre 2024			-7,85	216.150,93-
02/01/25	IVA Diciembre 2024			-37,80	216.188,73-
02/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-2,43	216.191,16-
02/01/25	G. DE ECHEQ GALICIA Q 471		450.000,00		233.808,84
02/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-13.500,00	220.308,84
02/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-2.700,00	217.608,84
02/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-81,00	217.527,84
03/01/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	220.000,00		437.527,84
03/01/25	G.DE ECHEQ Q05462019 BOL75978903		78.370,00		515.897,84
03/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-2.351,10	513.546,74
03/01/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 26247282			-4.439,81	509.106,93
03/01/25	IVA			-932,36	508.174,57

Resumen de **Cuenta Corriente en Pesos**

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
03/01/25	PERCEP. IVA			-133,19	508.041,38
03/01/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 8033532			-4.868,53	503.172,85
03/01/25	IVA			-1.022,39	502.150,46
03/01/25	PERCEP. IVA			-146,06	502.004,40
03/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-69,25	501.935,15
03/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-470,22	501.464,93
03/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-14,11	501.450,82
06/01/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	2.700.000,00		3.201.450,82
06/01/25	G.DE ECHEQ Q26247282 BOL76380092		634.258,77		3.835.709,59
06/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-19.027,76	3.816.681,83
06/01/25	G.DE ECHEQ Q08033532 BOL76380106		695.505,67		4.512.187,50
06/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-20.865,17	4.491.322,33
06/01/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-3.190.338,60	1.300.983,73
06/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-19.142,03	1.281.841,70
06/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-7.978,59	1.273.863,11
06/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-239,36	1.273.623,75
07/01/25	TRANSF. AFIP 4194772 VEP 1391550496			-241.730,34	1.031.893,41
07/01/25	TRANSF. CTAS PROPIAS URIEL HERNAN MORER 20271196955 TRANSF.PROPIAS VAR BANCO DE GALICIA Y B		30.000,04		1.061.893,45
07/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1.450,38	1.060.443,07

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
08/01/25	TRANSF. CTAS PROPIAS URIEL HERNAN MORER 20271196955 TRANSF.PROPIAS VAR BANCO DE GALICIA Y B		28.900,00		1.089.343,07
08/01/25	TRANSF INMED CP Uriel Hernan Morer 20271196955 00000000000250108000 TRANSF.PROPIAS INDUSTRIAL AND COMME			-90.000,00	999.343,07
08/01/25	TRANSF INMED CP Morler Uriel Hernan 20271196955 00000000000250108000 TRANSF.PROPIAS BANCO CREDICOOP COOP			-5.000,00	994.343,07
08/01/25	TRF INMED PROVEED Centro Empleados Com 30560607152 00000000000250108000 VARIOS BANCO DE LA PROVINCIA			-30.509,60	963.833,47
08/01/25	TRANSF. AFIP 7900203 VEP 1392504175			-1.134.247,62	170.414,15-
08/01/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA MORER, URIEL HERNAN 20271196955		180.000,00		9.585,85
08/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-6.988,54	2.597,31
09/01/25	DEB. AUTOM. DE SERV. RSA SEG ARG SA. RSA SEGURO AUTOS1707647842 00000000000024424			-112.720,61	110.123,30-
09/01/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA MORER, URIEL HERNAN 20271196955		115.000,00		4.876,70
09/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-676,32	4.200,38
14/01/25	TRANSF. CTAS PROPIAS URIEL HERNAN MORER 20271196955 TRANSF.PROPIAS VAR BANCO DE GALICIA Y B		13.411,34		17.611,72

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
14/01/25	TRANSFERENCIA B TO B EXOLGAN S.A. 30590578971 BANCO DE GALICIA Y B			-1.572.944,97	1.555.333,25-
14/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-9.437,67	1.564.770,92-
15/01/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA MORER, URIEL HERNAN 20271196955		1.570.000,00		5.229,08
15/01/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES TENERIFE SAS 30715961721 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		570.359,39		575.588,47
15/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-17.110,78	558.477,69
15/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-3.422,16	555.055,53
15/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-102,66	554.952,87
16/01/25	TRF INMED PROVEED Sosten Mutuo Srl 30714678619 00000000000250116000 VARIOS BANCO MACRO S.A.		-530.000,00		24.952,87
16/01/25	COM. GESTION TRANSF.FDOS ENTRE BCOS			-700,00	24.252,87
16/01/25	IVA			-147,00	24.105,87
16/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-3.185,08	20.920,79
17/01/25	TRANSFERENCIA B TO B EXOLGAN S.A. 30590578971 BANCO DE GALICIA Y B			-1.568.764,10	1.547.843,31-
17/01/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA MORER, URIEL HERNAN 20271196955		1.580.000,00		32.156,69
17/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-9.412,58	22.744,11
20/01/25	COMPRA DEBITO MERPAY*MERCIOPAGOP 4173099000145495	0738		-16.126,66	6.617,45
20/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-96,76	6.520,69
22/01/25	COMPRA DEBITO MERPAY*GRAZIE 4173099000145495	0279		-2.000,00	4.520,69

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
22/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-12,00	4.508,69
23/01/25	COMPRA DEBITO HELADOS MAYO 4173099000145495	0699		-13.400,00	8.891,31-
23/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-80,40	8.971,71-
24/01/25	DEB. AUTOM. DE SERV. CIA SEG EL NORTE CIASEGNORT CUOTA 03 04-4022513-001			-26.059,67	35.031,38-
24/01/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES VIA VENETO SRL 30710474407 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		1.158.474,96		1.123.443,58
24/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-34.754,25	1.088.689,33
24/01/25	TRF INMED PROVEED Medife Asociacion Ci 30682737650 00000000000250124000 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-998.671,97	90.017,36
24/01/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES VIA VENETO SRL 30710474407 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		153.283,90		243.301,26
24/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-4.598,52	238.702,74
24/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-6.148,39	232.554,35
24/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-7.870,55	224.683,80
24/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-236,12	224.447,68
28/01/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS VANESA PADIN 27296354916 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		135.000,00		359.447,68
28/01/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-4.050,00	355.397,68
28/01/25	IMP. CRE. LEY 25413			-810,00	354.587,68
28/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-24,30	354.563,38

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
29/01/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0030262083-02 00000000000014057			-86.988,63	267.574,75
29/01/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-521,93	267.052,82
30/01/25	TRANSF INMED CP Morler Uriel Hernan 20271196955 00000000000250130000 TRANSF.PROPIAS BANCO MACRO S.A.			-50.000,00	217.052,82
30/01/25	TRANSF INMED CP Morler Uriel Her 20271196955 00000000000250130000 TRANSF.PROPIAS BANCO BBVA ARGENTINA			-210.000,00	7.052,82
Total			\$ 14.077.564,07	-\$ 13.990.875,74	\$ 7.052,82

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025	116.257,58
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025	11.654,00
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025	23.251,52
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-12-2024 Y EL 31-01-2025	81.188,59
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024	25.129,32
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024	41.721,12
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2024 Y EL 31-12-2024	22.060,63
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025	81.188,59
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025	23.251,52
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2025 Y EL 31-01-2025	34.465,24
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500.
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.